PREFE I TURA DE /

VIÇOSONCLORA
COMPROMISSO COM O POVO

O "  4 4

_Zt
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará ;:
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PEOV2024-SEAG - Processo N° PE01/202UR os"

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, Sr. Adriano Silva dos Santos, investido como
Secretário de Administração Geral, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art 28,
1- (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° PE01/2024-SEAG, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE SOFTWARE
CONTABILIDADE, SOFTWARE LICITAÇÃO E CONTRATOS, SIAFIC - REQUISITOS MÍNIMOS
(DECRETO FEDERAL N° 10340/2020), PORTAL DA TRANSPARÊNCIA JUNTO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) PE01/ 2024-
SEAG, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma
eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns
Item 1

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE SOFTWARE - CONJUNTO DE SISTEMAS DE
CONTABILIDADE, LICITAÇÕES E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E
LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARÁ

Quantidade: 12 Mês(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 5.800,00
Valor Total: R$ 69.600,00

Participante Vencedor:
ASP AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA
LTDA

Apelido: Participante 1
CNPJ / CPF: 02.288.268/0001-04
Cidade UF: Fortaleza - CE
Valor total Contratado: R$ 69.600,00

Viçosa do Ceará - CE, 12 de A ril de 2024 as 15 horas e 47 minutos

Assinatura
Autoridade Competente: o Silva dos Santos
Secretário Administraçã -ml
Promotor: Prefeitura i 'cipal de Viçosa do Ceará,
Unidade de Com : Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8